1038. Magnæ Britanniae Pars Septentrionalis qua Regnum Scotiae . . . ex archetypo Vischeriano desumpta exhibetur imitatore J. B. Homanno. Noribergæ.

1039. Regnum Scotiae. . . . Per Ger. et Leon. Valk.

1040. A new Map of Ireland . . . by Herman Moll Geogr.

1041. Hiberniæ Regnum . . . noviter delineatum per Guilielmum Petty et in lucem editum per Nic. Visscher, Amst. Bat. Nunc apud P. Schenk, jun.

1042. Novissima et accuratissima Regni et Insulæ Hiberniæ Delineatio . . . per Petr. Schenk. Amstelod.

1043. Hiberniæ Regnum . . . ex prototypo Guil-Petty-Vischeriano deducta et exhibita a J. B. Homanno. Noribergæ.

Portfolio XVI., Sweden, Denemarken, Muscovien.

1044. Carte des Courones du Nord. Dediée au . . . Prince Charles xii Roy de Suede, etc. Par G. De l'Isle . . . (2 sheets). Paris.

1045. Regni Sueciæ . . . Tabula Generalis ed. a J. B. Homanno. Noribergæ.

1046. Sueciæ Lapponicæ et Norvegicæ Nova Tabula multis Locis aucta . . . et correctâ per F. de Wit. Amstelodami.

1047. Nordlandiæ sive Regni Sueciæ Propriæ Pars Septentrionalis, in qua sunt Gestricia, Helsingia, Iemptia, Angermannia et Medelpardia. Auct. F. de Wit. Amstel., ex offic. Covens et Mortier.

1048. Sueonia sive Regni Sueciæ Propriæ Pars Meridionalis . . . per F. de Witt. *Ibid.*

1049. Ducatus Uplandiæ cum Westmanniæ Sudermaniæque finitimis correctâ Descriptio edita per F. de Witt. *Ibid.*

1050. Dalecarliæ et Westmanniæ nova et accurata descriptio. Amstelodami . . . apud P. Schenk et G. Valk.

1051. Charta Öfwer Wästmanland och Fierdhundra . . . Utgefwen af Kong: Landtmäterj Contoiret.

1052. Charta Öfver Södermanland. . . . *Idem.*

1053. Charta Öfwer Upland och Söder Törn. . . . *Idem.*

1054. Accurate Charte der Uplandischen Scheren mit der Situation und Gegend umb. . . . Stockholm. J. B. Homann. Nurnberg.

1055. Charta Öfwer Stockholm med des Maimar och För Städer. 1751.

1056. Accurater Grundriss und Prospect der . . . Hauptstadt Stockholm, mit aller herumligenden Gegend und annehmlicher situation . . . edirt von J. B. Homann. Nurnberg.

1057. Regni Gothiæ Tabula Generalis in qua sunt Ostro et Westrogothia, Smalandia, etc. F. de Witt. Amstelod.

1058. Nova Tabula Scaniæ quæ est Gothia Australis Provincias Scaniam, Hallandiam et Blekingiam complectens accurate exhibita à J. B. Homanno. Noribergæ.

1059. Iterum. Auctore F. de Witt. Amstel. Ex offic. Covens et Mortier.

1060. Tractus Norvegiæ Suecicus Praefecturam Bahusiæ finitimæque Dalix Provincix Partem sistens . . . a J. B. Homanno. Noribergæ.